

**Lucrari de reparatie a strazilor
s.Bratuseni, com.Bratuseni r-l
Edinet**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 433 816,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 796,2660 | 25,00 | 19 906,650 |
| 2. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 22,2300 | 25,00 | 555,750 |
| | | Total manopera | | | | 20 462,40 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|----------------|--|----|----------|--------|-------------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura | m3 | 4,5000 | 55,00 | 247,500 |
| 2. | 1212121212121 | apa | m3 | 356,7500 | 12,00 | 4 281,000 |
| 3. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 4,5000 | 181,50 | 816,750 |
| 4. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 85,0500 | 161,33 | 13 721,117 |
| 5. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 784,8500 | 161,33 | 126 619,852 |
| 6. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 170,8550 | 181,50 | 31 010,181 |
| 7. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 13,5000 | 12,00 | 162,000 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 176 858,40 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|------------|--------|-------------------|
| 1. | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 55,3676 | 245,00 | 13 565,062 |
| 2. | 29522200003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 15,4303 | 245,00 | 3 780,425 |
| 3. | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 117,2994 | 90,00 | 10 556,946 |
| 4. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 305,3780 | 210,00 | 64 129,380 |
| 5. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 12,1950 | 210,00 | 2 560,950 |
| 6. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 5,0400 | 150,00 | 756,000 |
| 7. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,1610 | 230,00 | 267,030 |
| 8. | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,4770 | 345,00 | 164,565 |
| 9. | 29525000050040 | Tractor | h-ut | 10,1316 | 180,00 | 1 823,688 |
| 10. | 3410540000007 | Autobasculanta | t | 1 569,4250 | 16,00 | 25 110,800 |
| 11. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire | h-ut | 1,8630 | 145,00 | 270,135 |
| 12. | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 42,8100 | 145,00 | 6 207,450 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 129 192,43 |

| | | |
|-------------------------------|--------|------------|
| Total | Lei | 326 513,23 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 4 604,04 |
| Cheltuieli de regie | 6 % | 19 867,03 |
| Beneficiu de deviz | 3 % | 10 529,53 |
| Total | | 361 513,83 |
| TVA | 20 % | 72 302,77 |

Total deviz: 433 816,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)